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 2011 Basın Açıklaması 

14 Ağustos Bağımsızlık Günü 
Pakistan’ı İslam Bir Devlet Yapmak İçin Allah’a Verdiğimiz Sözü Yerine Getirmek Üzere Azmimizi 

Bileme Günüdür 
 
14 Ağustos 1947 tarihinde, dünyanın en büyük Müslüman nüfusa sahip ülkesi Pakistan, zamanında İslam 

adına kuruldu. Bu muhteşem amaca ulaşmak için yüz binlerce Müslüman göç etti. Bu uğurda çok sayıda 
Müslüman şehit oldu. Hindistan-Pakistan kıtasındaki Müslümanlar, Muhammed SallAllahu Aleyhi ve Sellem’in 

Medine’de kurduğu devletten ilham alarak İslam’a göre işlerini gütmek için ayrı bir vatan uğrunda mücadele 
ettiler. Hindistan-Pakistan kıtasındaki Müslümanların İslam’ı kapsamlı bir şekilde uygulayacak bir Pakistan 
oluşturmak için mücadele ettiklerinde hiç şüphe yoktur. O kadar ki sloganları bile “Pakistan’ın anlamı nedir? Ve 
Allah’tan başka ilah yoktur” sözü hâlâ son derece popülerdir. 

Bu gün, Pakistan’ın kuruluşunun üzerinden altmış sekiz yıl geçti. Ama hâlâ Pakistanlı Müslümanlar, İslam 
uygulanacağı günü sabırsızlıkla bekliyorlar. Allah Subhânehu ve Teâlâ, bu muhteşem ve son derece becerikli 
devleti bahşetti, ama siyasi ve askeri liderlik içindeki hainler bu rüyanın gerçekleşmesine asla izin vermediler. 
Allah Subhânehu ve Teâlâ’ya verdiğimiz sözü yerine getiremediğimiz için dünyanın en büyük Müslüman ülkesi 
1971 yılında Bangladeş’in ayrılması ile ikiye bölündü. Sonra dünyanın yedinci büyük silahlı kuvvetleri ile 

dünyanın Müslüman nükleer güce sahip tek ülkesi olduktan sonra bile hainler, iç ve dış politikalarımızı 
Amerikan baskılarına göre formüle ettiler. Allah Subhânehu ve Teâlâ’nın, petrol, gaz, maden, su, verimli topraklar 
ve çalışkan insanlar bahşettiği bu kutsal ülke, kendi günlük işlerini yürütmek için Batının sömürgeci kurumu 
IMF’den dikteler almaktadır. Altmış sekiz yıl geçti, fakat Pakistan nüfusunun yarısından fazlası yoksulluk 
sınırının altında yaşamak zorundadır. Altmış sekiz yıl geçti, fakat şahdamarımız Keşmir’i bile kurtaramadık 
ve Keşmirli Müslümanları Hindistan’ın baskılarından koruyamadık. Altmış sekiz yıl geçti, ama hâlâ 
sömürgeci kâfir İngilizlerin geride bıraktığı eski siyasi, ekonomik ve yargı sistemine göre yönetiliyoruz.  

Bugün atalarımızın Allah Subhânehu ve Teâlâ’ya verdikleri sözü yerine getirmek için bir kez daha azmimizi 
bileme günüdür. Gelin demokrasi ve diktatörlük tarafından uygulanan insan yapımı kapitalizm sistemini 
reddedelim. Gelin Peygamberin metoduna göre Pakistan’ı İslam Devleti yapma konusu üzerine odaklanalım. 
Gelin Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem’in müjdesini gerçekleştirmek için Pakistan’ı başlangıç noktası 
yapalım. Peygamber SallAllahu Aleyhi ve Sellem şöyle buyurdu: 

 Sonra Nübüvvet metodu üzere Hilafet olacaktır.” [Ahmed] Gelin Allah Subhânehu ve Teâlâ’nın” ثم تکون خلافة علی منهاج النبوۃ

vaadine nail olmak ve Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem’in müjdesine ulaşmak için Hizb-ut Tahrir’in 
mücadelesine katılalım. Gelin hep birlikte Hilafeti kuralım. Hilafet, kapitalist sistemin kökünü kazıyacak ve 

sadece zenginler arasında dolaşmaması için serveti tüm topluma dağıtacaktır. Endonezya’dan Fas’a kadar 
sömürgeciler tarafından İslam dünyasında oluşturulan sınırları ortadan kaldıracak ve tüm ümmeti bir varlık 
olarak Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem’in bayrağı altında bir araya toplayacaktır. Keşmir, Filistin, Irak ve 
Afganistan da dâhil olmak üzere tüm işgal edilmiş toprakları işgalcilerden kurtaracaktır.  

 “Allah, sizlerden iman edip iyi 

davranışlarda bulunanlara, kendilerinden öncekileri sahip ve hakim kıldığı gibi onları da yeryüzüne sahip 
ve hakim kılacağını vadetti.” [Nur 55] 

  


